EDITAL Nº 019/2022
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA COMPOR CADASTRO DE RESERVA DE PROFESSORES, OBJETO DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022, ANTE AO PROVIMENTO DE
RECURSOS ADMINISTRATIVOS APRESENTADOS POR CANDIDATOS INSCRITOS.

   O Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, e considerando o parecer da comissão avaliadora
constituída pela Portaria n° 167/2021, que julgou procedentes os recursos impetrados, TORNA
PÚBLICO o Resultado dos Recursos da avaliação de títulos, referente ao Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2022, nos seguintes termos:

PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL

Nome do Candidato Total da Pontuação

Joseane Teresinha Cé Dal Pissol 52 pontos

Gabriela de Campos Dapper 03 pontos

Caroline Comassetto 43 pontos

PROFESSOR – ENSINO FUNDAMENTAL – ANOS INICIAIS

Nome do Candidato Total da Pontuação

Joseane Teresinha Cé Dal Pissol 52 pontos

Gabriela de Campos Dapper 03 pontos

Caroline Comassetto 43 pontos

Coqueiros do Sul RS, em 27 de janeiro de 2022.

LEONIR WENTZ
Vice-Prefeito no exercício do cargo de

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Norton Eduardo Baum
Sec. Mun. Adm. Planej. Ind. Comerc. e Habitação